
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 12,250 3,038,000 248 愛 知 3,846 258

鹿 児 島 121,087 24,712,921 204 三 重 12,250 248

宮 崎 0 0 … 京 都 624 295

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 121,087 204

合 計 133,337 27,750,921 208 宮 崎 0 …

累 計 886,131 183,338,576 207 福 岡 0 …

合 計 137,807 210

うずら卵 愛 知 3,388 484,920 143

合 計 3,388 484,920 143 愛 知 29,306 177

累 計 26,518 2,262,142 85 三 重 88,980 240

京 都 3,554 282

そ の 他 愛 知 458 508,966 1,111 鹿 児 島 797,151 203

京 都 624 184,148 295 宮 崎 0 …

合 計 1,082 693,114 641 福 岡 0 …

累 計 6,342 3,940,604 621 合 計 918,991 206

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

合    計 993,886

184,148

24,712,921

0

0

数  量 金  額

鳥肉品目別取扱高（平成20年6月）

189,541,322

平均価格品　　目 当月数量

鶏　　　肉 11,564

数量累計 金額累計

94,671 88,437,92411,257,074 973

当月金額 平均価格

28,165 21,751,291

934

合　鴨　肉 647 2,203,633 3,406 4,690 16,005,985 3,413

772

合　　　計 19,111 18,429,409 964 990

そ　の　他 6,900 4,968,702 720

鳥卵 品目別・産地別取扱高

1,420 3,565,919 2,511

昆 布 つ く だ 煮 14,120 17,606,370 1,247

金  額 平均価格

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

す る め つ く だ 煮

78,778,671野 菜 つ く だ 煮

煮 豆 つ く だ 煮

平均価格

127,526 126,195,200

累    計 5,201,635

平均価格 数量累計 金額累計

0

合・累計

3,038,000

0

1,001,111

162,001,776

28,928,955

21,336,800

79,931 95,560,064 1,196

2,389

魚 類 つ く だ 煮 4,555 11,363,621 2,495 30,538 69,752,150 2,284

493,798

8,997

488,418,179

21,496,448

989

魚菜混合つくだ煮 515 803,643 1,560 4,070 6,590,944 1,619

79,999 985

261,039 136,854,211 524

18,255 11,770,944 645 111,747 73,180,384 655

そ の 他 53,786 22,825,022 424

合 計 172,650 146,714,190 850 990,120 891,852,380 901


