

鳥肉品目別取扱高 (平成20年6月)

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円 / kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
鶏 肉	11,564	11,257,074	973	94,671	88,437,924	934
合 鴨 肉	647	2,203,633	3,406	4,690	16,005,985	3,413
そ の 他	6,900	4,968,702	720	28,165	21,751,291	772
合 計	19,111	18,429,409	964	127,526	126,195,200	990

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円 / kg

品目	産地	数量	金額	平均価格	合・累計	産地	数量	金額	平均価格
鶏 卵	三 重	12,250	3,038,000	248	合 計	愛 知	3,846	993,886	258
	鹿 児 島	121,087	24,712,921	204		三 重	12,250	3,038,000	248
	富 崎	0	0	...		京 都	624	184,148	295
	福 岡	0	0	...		鹿 児 島	121,087	24,712,921	204
	合 計	133,337	27,750,921	208		宮 崎	0	0	...
	累 計	886,131	183,338,576	207		福 岡	0	0	...
						合 計	137,807	28,928,955	210
うずら卵	愛 知	3,388	484,920	143					
	合 計	3,388	484,920	143	累 計	愛 知	29,306	5,201,635	177
	累 計	26,518	2,262,142	85		三 重	88,980	21,336,800	240
						京 都	3,554	1,001,111	282
そ の 他	愛 知	458	508,966	1,111		鹿 児 島	797,151	162,001,776	203
	京 都	624	184,148	295		宮 崎	0	0	...
	合 計	1,082	693,114	641		福 岡	0	0	...
	累 計	6,342	3,940,604	621		合 計	918,991	189,541,322	206

つくだ煮品目別取扱高

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円 / kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆 布 つ く だ 煮	14,120	17,606,370	1,247	79,931	95,560,064	1,196
するめつ く だ 煮	1,420	3,565,919	2,511	8,997	21,496,448	2,389
魚 類 つ く だ 煮	4,555	11,363,621	2,495	30,538	69,752,150	2,284
野 菜 つ く だ 煮	79,999	78,778,671	985	493,798	488,418,179	989
魚菜混合つ く だ 煮	515	803,643	1,560	4,070	6,590,944	1,619
煮 豆 つ く だ 煮	18,255	11,770,944	645	111,747	73,180,384	655
そ の 他	53,786	22,825,022	424	261,039	136,854,211	524
合 計	172,650	146,714,190	850	990,120	891,852,380	901